intenzione le modalità attraverso cui remunerare in favore dello Studio le attività rientranti 

nell'ambito della gestione della controversia indicata in oggetto applicando l'importo 

complessivo medio per lo scaglione di riferimento pari ad euro 12.150 

(dodicimilacentocinquantaeuro) con una diminuzione di c.a. il 20% cui si aggiungerà però, 

in caso di esito positivo del giudizio, un corrispettivo di risultato. 

1- Oggetto 

Il presente incarico sarà quindi remunerato con il pagamento da parte della Vs. Società 

dell'importo pari ad € 9.720,00 (euro novemilasettecentoventi//00), oltre I.V.A. e C.A., che 

dovrà essere corrisposto secondo i seguenti termini: 

quanto ad € 5.000,00 (euro cinquemila//00), contestualmente alla sottoscrizione della 

presente proposta; 

quanto al saldo di euro € 4.720,00 (euro quattromilasettecentoventi//00) a seguito 

dell'udienza di discussione ovvero dell'udienza in camera di consiglio nei casi in cui 

il giudizio sia definito ai sensi dell'art. 375, primo comma, nn. 1 e 5 cod. proc. civ.. 

In aggiunta all'importo sopra indicato, si concorda un premio per lo Studio consistente in un